393

408

404

402

384

420
414

390

389

394

383

Deltagare per klubb

Orebro Simallians

Namn
Adolfsson David

Andersson Linnea

Baastad Simon

Bergman Alexandra

Borjel Hannes

Dangi Adrijan
Emilsson Marten

Forsstrom Josefine

Forsstrom William

Froding Amanda

Hagsten Skarda Magdalena

Fodd Licens
2007 AT4907

2004 BNO804

2002 AC2102

2008 Al7208

2002 A0O4502

2002 AS2502
2004 AX1904

2007 AN2407

Klubb
OsA

OsA

0OsA

OSA

OsA

OsA
0OsA

OSA

2002 AM0902 OSA

2007 AV0607

2003 AO6603

OSA

0OsA

Str Anmalda grenar

(3 2, 50m Frisim Herrar
(J10, 100m Medley Herrar
(J16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Brdstsim Herrar
(3 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(J 21, 400m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(J 10, 100m Medley Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 26, 200m Ryggsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 16, 100m Frisim Herrar

(0 6, 200m Brostsim Herrar
(3 12, 200m Frisim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 5, 100m Fjarilsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(J 21, 400m Frisim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(J 6, 200m Bréstsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(3 16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Bréstsim Herrar
(3 26, 200m Ryggsim Herrar
(3 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer

(3J 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
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Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 1/4

33.35
1:27.53
1:10.94
1:29.32

33.32
1:18.21
2:35.06
1:12.81
5:31.42
2:49.77

57.73

59.46
2:16.12
2:10.94

38.18
1:28.65
1:30.37

24.71
1:03.50

54.53

2:54.28
2:17.23
1:01.28
1:20.14

33.33
1:18.24
1:26.80
2:31.75
1:10.25
5:14.86
2:53.81
2:55.78

26.84
2:37.53
1:06.25

59.03
1:12.73
2:20.68

35.98
1:25.70
1:31.89
1:31.23
2:53.79

27.16
1:03.31
1:06.87
2:09.45

58.69
2:18.65



400

386

411

421
385

406

418
395

410

388

397

Namn
Hiding Ingrid

Holmberg Martin

Jacobsson Tyra

Jansson August
Jansson Rosa

johansson Tyra

Jorstad Ellen
Jorstad Emil

Karlsson Leo

Kémblad Rut

Lagstam Tyra

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2006 AX6406

2008 AK2108

2005 AB0805

2005 AG6505
2008 AD7208

2002 AY7202

2007 AK3407
2008 AB7508

2006 AH6706

2008 AG3408

2007 AV1607

Klubb

OSA

OsA

0OsA

OsA
OSA

OsA

OsA
OsA

OSA

0OsA

0OsA

Str Anmdlda grenar

(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(O 2, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(3 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 17, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer

(O 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Broéstsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(J 21, 400m Frisim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer

(3O 2, 50m Frisim Herrar

(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(3 12, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Frisim Herrar
(022, 400m Frisim Herrar
(0 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 18, 200m Fjarilsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 26, 200m Ryggsim Herrar
(3 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(011, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(J 21, 400m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(J 17, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Brostsim Damer
(3 23, 200m Medley Damer

2021-11-26 14:08:54

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 2/4

31.86
1:20.78
2:43.59
1:09.69
6:06.85
3:11.90
2:54.70

37.63
1:40.98
1:24.56
1:41.85

32.04
1:31.46
1:21.86
1:07.91
1:32.71

33.16
3:23.77
1:27.90
2:47.57
1:13.34
1:33.00
5:42.59

29.92
1:07.00

30.50
1:12.58
1:16.39
2:20.83
1:04.92
4:54.96

27.40
1:05.62
1:07.86
2:25.36
2:21.41
2:21.85

32.29
1:21.62
2:28.04
1:09.86
5:14.59
2:53.07
1:17.59
1:36.20
2:56.37



398

413

391

381

401

387

409

416
405

392

419

Namn
Larsson Alice

Larsson Gustav

Larsson Matilda

Lindgvist Ronja

Lindskog Ellen

Linge Elsa

Miles Nathaniel

Mihr Alma
Mansson Julia

Norlander Sebastian 2007 A01907

N&sén Josefina

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2006 BD9406

2005 AQ0105 OSA

2008 AJ8608

2008 AJ9608

2007 AT6407

2007 AK2807

2004 AV3504

2005 BI0405
2002 BL9202

2005 AF7805

Klubb Str Anmdlda grenar
0OsA (J 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Bréstsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar
(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(3022, 400m Frisim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
0OsA (3 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(011, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(023, 200m Medley Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
0OsA (3 1, 50m Frisim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(3J9, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(J 17, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
0OsA (O 1, 50m Frisim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
0OsA (3 1, 50m Frisim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(3J9, 100m Medley Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
0sA (O 2, 50m Frisim Herrar
(J 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 26, 200m Ryggsim Herrar
OSA
0OsA (J 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Brostsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(017, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
OsA (] 2, 50m Frisim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(O 10, 100m Medley Herrar
(3O 16, 100m Frisim Herrar
OSA

2021-11-26 14:08:54

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 3/4

33.41
3:08.92
1:17.98
2:31.34
1:08.62
5:21.67

27.93
1:06.10
1:09.89
2:19.24
1:00.32
5:10.32
2:37.09

32.76
1:22.38
1:21.36
2:33.23
1:08.84
5:37.62
3:00.20
2:53.60

33.89
1:20.85
1:22.08
2:35.94
1:11.93
5:41.78
3:00.62

40.84
1:33.07
2:53.12

40.49
1:38.60
1:46.87
1:35.67

26.94
1:06.98
1:09.45
2:16.94

58.86
2:32.25
2:34.44

28.29
2:27.51
1:.06.11
1:02.55
1.08.74

34.39
1:36.42
1:27.00
1:16.74



399

415

417
382

412

396

407

403

422
424
426

425
427

423
428

430
429

Namn
Pettersson Selma

Pietsch Julia

Rilvén Tilde
Rotstam Emma

Sobotka Felicia

Wernersson Meja

Westerlund Stina

Wilhelmsson Oscar

Orebro Simallians Lag 1
Orebro Simallians Lag 1
Orebro Simallians Lag 1

Orebro Simallians lag 2
Orebro Simallians lag 2

Orebro Simallians Lag 2
Orebro Simallians lag 3

Orebro Simallians lag 3
Orebro Simallians lag 4

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2007 BA1607 OSA

2005

2008
1998

2005

2007

2005

2002

1998
2002
2002

1998
2002

2002
2006

2007
2007

AB0605

AG4408
AF7498

AQ2805

AQ6407

BM4805

AM3902

OsA

OSA
0OsA

OSA

0sA

OsA

0OsA

OsA
0OsA
0OsA

OsA
OSA

OSA
OSA

OsA
0sA

Str Anmdlda grenar

(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(O 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer

(3 5, 100m Fjarilsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 15, 200m Fjarilsim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer
(3J9, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Brostsim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Frisim Herrar
(322, 400m Frisim Herrar
(3 13, 4x50m Frisim Damer
(3 27, 4x50m Medley Damer
(3 14, 4x50m Frisim Herrar
(3 28, 4x50m Medley Herrar
(3 27, 4x50m Medley Damer
(O 14, 4x50m Frisim Herrar
(3 28, 4x50m Medley Herrar
(O 13, 4x50m Frisim Damer
(3 13, 4x50m Frisim Damer
(3 27, 4x50m Medley Damer
(O 14, 4x50m Frisim Herrar
(0 13, 4x50m Frisim Damer
(3 27, 4x50m Medley Damer

2021-11-26 14:08:55

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

33.76
1:18.80
1:26.48
2:28.65
1:08.00
5:14.14
2:51.13

28.80
1:06.30
1:07.64
1:03.18
2:31.92
2:26.69

1:04.18
2:02.90
2:21.40

30.94
1:17.56
2:28.78
1:07.11
1:26.12

32.01
1:12.79
1:19.15
2:25.74
1:07.70
5:07.28
2:43.14

32.25
1:25.09
2:43.08
1:11.79

23.59
1:02.48
1:55.33

51.40
4:11.03
1:50.36
1:58.43
1:38.27
1:47.11
2:06.52
1:49.11
1:58.70
1:58.53
2:11.76
2:31.45
2:15.87
2:11.95
2:29.87



